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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 17.03.2025 

    

   

§ 34 

Tuen myöntäminen Headland NEXT GEN 2025-tapahtumaan 

565/02.02.00.01/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Ilo ja Vimma Oy:lle 10 000 euroa 

Headland NEXT GEN 2025 -tapahtuman järjestelykustannusten kattamiseen. Hakija 

laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla 

tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: 

suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot tapahtuman 

toteutuksesta ja taloudesta. 

 

Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei myöskään tukea myönnetä. Tuen vastineeksi 

Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman viestintäkanavissa. 

Perusteluosa 

Headland NEXT GEN -tapahtuman järjestäjinä toimivat Jani ”Aste” Sutelainen ja Jori 

Routo, jotka ovat myös alkuperäisen Headland-festivaalin perustajia.  
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Ensimmäistä kertaa järjestettävä Headland NEXT GEN on nuorille suunnattu, 

ikärajaton musiikkitapahtuma, joka järjestetään torstaina 24.7.2025. Tapahtuma 

tarjoaa nuorille mahdollisuuden nauttia ajankohtaisista artisteista ja 

festaritunnelmasta turvallisessa sekä päihteettömässä ympäristössä.  

Festivaali pidetään Headlandin virallisella tapahtuma-alueella Lahdessa, Niemen 

satamassa. Tapahtumassa esiintyvät Turisti, Etta, Averagekidluke, Melo ja Koira. 

Headland NEXT GEN on heinäkuun viimeisenä viikonloppuna järjestettävän 

Headland-festivaalin erillinen oheistapahtuma. 

Ilo ja Vimma Oy hakee kaupungilta 15 000 euroa tukea tapahtuman ohjelmasisällön, 

järjestyksenvalvonnan ja henkilöstön muodostamiin kuluihin. 

Vaikutusten ennakkoarviointi 

Järjestäjän mukaan tapahtumaan odotetaan noin 4 500 kävijää. Tällä hetkellä 

lipunmyynnin perusteella noin puolet kävijöistä saapuu Lahteen vähintään 50 km 

etäisyydeltä. 

Headland NEXT GEN on suunnattu 13–17-vuotiaille nuorille. Kohderyhmään kuuluu 

nuoria niin Lahdesta kuin laajemminkin Etelä-Suomen alueelta, erityisesti 

kaupungeista, joissa nuorten tapahtumatarjonta on vähäistä. Koska tapahtuma on 

alaikäisille suunnattu, monet kävijät saapuvat Lahteen huoltajiensa kanssa. 

Järjestäjä arvioi, että noin 10–15 % tapahtumakävijöistä majoittuu Lahdessa yhden 

yön.  

Tapahtuma tukee Lahden strategista tavoitetta kehittyä urheilu-, matkailu- ja 

tapahtumakaupunkina sekä vahvistaa vuosittain toistuvien, monipuolisten 

kulttuuritapahtumien jatkumoa Lahdessa. 

Valtiontukitarkastelu 
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Toimenpiteeseen sisältyvä tuki, joka on määrältään 10 000 euroa, myönnetään 

vähämerkityksisenä tukena eli ns. de minimis -tukena. Tuen myöntämisessä 

noudatetaan komission asetusta (EU) 2023/2831, annettu 13 päivänä joulukuuta 

2023, Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan 

soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen (Julkaistu EUVL nro L, 15.12.2023). 

Tuki maksetaan elinvoimapalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumapalvelut 2206. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi: Ilo ja Vimma Oy 


